REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK DIVJAKE
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e RAPORT
Mbi shgyrtimin e Projektvendimeve té paragitura nga Bashkia pér mbledhjen e Muajit
Shtator 2024.

Té nderuar Késhilltarg!

Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 t& Ligjit nr 139, dat& 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,
Nenit 33,” Funksionimi i Komisioneve té pérhershme” né Rregulloren e Ké&shillit Bashkiak Divjaké;
-Komisioni i Ekonomisé dhe i Financave u mblodh mé daté ¢ O/ 8 ? /2024 , dhe pasi
shqyrtoi Projekt vendimet e paraqitur nga Bashkia;

VENDOSI:

1.Té , Cp / (O / < _pér miratim: Projekt-vendimi -.“Pér miratimin e njé rishpérndarje fondesh
né buxhetin e Vltlj; 2024”.
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KOMISIONI I EKON I DHE FINANCAVE
1. Liri Biti Kryetar (

2. Astrit Dervishi zv/Kryetar

3. Gojart Agolli sekretar ?/A
4. Fatjona Budani anétar

5. Jurgen Shuli anétar !
6. Sahit Ibrahimaj anétar

7. Adelajda Culi anétar

Adresa:Sheshi”SantaBarbara”Qendra:Divjaké. Email:bashkia.divjaké@gmail.com



